Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  «14» ноября  2018 года                                                                                № 654
с. Красный Чикой

 Об отмене на территории муниципального района «Красночикойский район» режима чрезвычайной ситуации

       В связи с завершением обследования посевов зерновых и кормовых культур, подвергшихся воздействию большого количества осадков в виде мокрого снега, а также завершением уборочных работ сельскохозяйственных культур, на основании статьи 24 Устава муниципального района «Красночикойский район» постановляю:

       1. Отменить с 15 ноября 2018 года на территории муниципального района «Красночикойский район» режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 21 сентября 2018 года № 550 «О введении на территории муниципального района «Красночикойский район» режима чрезвычайной ситуации».
       2. Признать утратившими силу постановление главы муниципального района «Красночикойский район» от 21 сентября 2018 года № 550 «О введении на территории муниципального района «Красночикойский район» режима чрезвычайной ситуации».
3. Настоящее постановление опубликовать в уполномоченных органах печати.

Исполняющий обязанности главы
муниципального района
«Красночикойский район»                                                       Н. Н. Сенотрусова